Formato 6 b) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Sistema de Agua Potable y Alcantarillado Municipal de Valle de Santiago
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa

del 01 de Enero al 30 de Junio de 2022
(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

3112

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

lll. Total de Egresos (Il =1+ 11)

62,662,206.06
62,662,206.06

62,662,206.06

62,662,206.06
62,662,206.06

62,662,206.06

22,628,649.92
22,628,649.92

22,628,649.92

22,245,644.02
22,245,644.02

22,245,644.02

40,033,556.14
40,033,556.14

40,033,556.14




